
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 04 DE DICIEMBRE DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2421A FERNÁNDEZ LARA, MARTA Graduado o Graduada en Biología  17,98

****9732J GURDIEL PÉREZ, ISAAC Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  09,46

****3543K LOPEZ PEREZ, REYES Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  02,00

****5643D LOZANO RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO Diplomado en Geología (primer ciclo)  27,34

****5072T MIGALLON CALZADA, LUCIA Graduado o Graduada en Sociología  06,80

****0709T TABOADA COLINAS, CRISTINA Graduado o Graduada en Dirección y Gestión Pública  06,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****5343M ALEGRE CORTÉS, JAVIER Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  20,39

****6838M CABEZAS ESPANYOL, ESTELA Graduado o Graduada en Biotecnología  02,00

****2793D CAPARROS DE LA JARA, GEMA Licenciado en Química  33,20

****4815K COSTA LAPARRA, IRENE Graduado o Graduada en Bioquímica  14,40

****42468 COURSIER  , DIANE Graduado o Graduada en Biología  08,00

****8186K GARRIGOS CONTELLES, VICTOR Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

****9689B GONZÁLEZ ARRANZ, SARA Licenciado en Biología  35,51

****8830G JIMÉNEZ AMEZCUA, IGNACIO Graduado o Graduada en Bioquímica  12,00

****9151L LÓPEZ  IGUAL, MARÍA DEL ROCÍO Licenciado en Biología  42,40

****9669K LOPEZ DÍAZ, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

****2294M MARTINEZ GARCIA, PABLO Graduado o Graduada en Biología  13,60

****4378N ORTEGA PÉREZ, NORA Graduado o Graduada en Biología  08,00

****6717L PELLICANÒ -, GRAZIA Graduado o Graduada en Biología  31,94

****2333G PÉREZ  CAÑAMÁS, MIRYAM Licenciado en Biotecnología  23,24

****4753P REY MORENA, JUDITH Graduado o Graduada en Biología  06,40

****2756D RIBAGORDA BERMEJO, MARTA Graduado o Graduada en Biología  12,80

****2075B RUIZ ARROYO, VICTOR MANUEL Graduado o Graduada en Biotecnología  25,43

****9376S SENTANDREU VICENTE, ENRIQUE Licenciado en Farmacia  39,20

****9376S SENTANDREU VICENTE, ENRIQUE Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  32,00

****4231Y VICENTE LASA, ANA Licenciado en Biotecnología  46,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6427Y BORONAT FERNÁNDEZ, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  06,00

****2643X BUFFETT --, GRANT GEORGE Licenciado en Geología  38,00

****2162L CASTILLO DE LA PEÑA, YAIZA MERCEDES Graduado o Graduada en Bioquímica  36,00

****2421A FERNÁNDEZ LARA, MARTA Graduado o Graduada en Biología  17,98

****1386N GARCIA GARCIA, MATIAS Licenciado en Biología  42,40

****6264X GILANNEJAD -, NEDA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  36,18

****9732J GURDIEL PÉREZ, ISAAC Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  09,46

****9669K LOPEZ DÍAZ, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

****3543K LOPEZ PEREZ, REYES Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  02,00

****3515Z LOPEZ ROMERO, SERGIO Licenciado en Biología  42,00

****3280W LOZANO DE SOSA MIRALLES, LAURA Ingeniero Técnico Forestal  09,60

****5643D LOZANO RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO Diplomado en Geología (primer ciclo)  27,34

****5254Y MARÍN PACHECO, GUILLEM Graduado o Graduada en Biología Ambiental  12,00

****5932Y MARTINEZ AYALA, JUAN DE LA CRUZ Licenciado en Ciencias del Mar  34,80

****5932Y MARTINEZ AYALA, JUAN DE LA CRUZ Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  34,80

****1070Z MARTINEZ SOLIÑO, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  18,17

****2436Q MOREYRA -, LUCÍA DANIELA Licenciado en Biología  11,60

****2436Q MOREYRA -, LUCÍA DANIELA Diplomado en Biología (primer ciclo)  11,60

****1100B ORELLANA DÍAZ, JUAN Graduado o Graduada en Biología  08,00
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****6419Z PERELLO MORAGUES, ANTONIO Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  28,57

****6419Z PERELLO MORAGUES, ANTONIO Ingeniero Técnico de Obras Públicas  28,57

****4214D PICAZO MOTA, FÉLIX Licenciado en Ciencias Ambientales  26,79

****4214D PICAZO MOTA, FÉLIX Ingeniero Técnico Forestal  17,59

****1836C TARJUELO MOSTAJO, ROCIO Licenciado en Biología  28,77

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****5126W BABOT CLIVIO, ESTEBAN DANIEL Licenciado en Biotecnología  37,20

****5126W BABOT CLIVIO, ESTEBAN DANIEL Diplomado en Biotecnología (primer ciclo)  37,20

****1386N GARCIA GARCIA, MATIAS Licenciado en Biología  42,40

****4135E GARRIGUES CUBELLS, SANDRA Licenciado en Biotecnología  46,40

****6264X GILANNEJAD -, NEDA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  36,18

****3515Z LOPEZ ROMERO, SERGIO Licenciado en Biología  42,00

****3280W LOZANO DE SOSA MIRALLES, LAURA Ingeniero Técnico Forestal  09,60

****5932Y MARTINEZ AYALA, JUAN DE LA CRUZ Licenciado en Ciencias del Mar  34,80

****5932Y MARTINEZ AYALA, JUAN DE LA CRUZ Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  34,80

****2294M MARTINEZ GARCIA, PABLO Graduado o Graduada en Biología  13,60

****1070Z MARTINEZ SOLIÑO, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  18,17

****0944M NICOLÁS ESPINOSA, JUAN Graduado o Graduada en Biotecnología  13,20

****1100B ORELLANA DÍAZ, JUAN Graduado o Graduada en Biología  08,00

****2333G PÉREZ  CAÑAMÁS, MIRYAM Licenciado en Biotecnología  23,24

****5364E TORRE ALBARSANZ, LIDIA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  11,37

****4231Y VICENTE LASA, ANA Licenciado en Biotecnología  46,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3782 AL-AGHBARI AL-AGHBARI, AMRAN Graduado o Graduada en Ingeniería Informática - Tecnologías

Informáticas
 44,40

****5343M ALEGRE CORTÉS, JAVIER Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  20,39

****0415 BANERJEE BANERJEE, UTSAB Ingeniero en Electrónica  08,00

****94589 LÍAS  VILLAR, GABRIEL Ingeniero de Telecomunicación  06,40

****6419Z PERELLO MORAGUES, ANTONIO Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  28,57

****6419Z PERELLO MORAGUES, ANTONIO Ingeniero Técnico de Obras Públicas  28,57

****5934X SABEK SABEK, JAD Licenciado en Química  30,49

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7623H BERNABEU ESCRIBANO, HUGO Ingeniero Químico (primer ciclo)  07,60

****1226H DELGADO MUÑOZ, DANIEL Licenciado en Química  19,36

****1226H DELGADO MUÑOZ, DANIEL Diplomado en Química (primer ciclo)  17,76

****4305L PÉREZ ADRIÁN, ANA MARIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8186K GARRIGOS CONTELLES, VICTOR Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

****4135E GARRIGUES CUBELLS, SANDRA Licenciado en Biotecnología  46,40

****4378N ORTEGA PÉREZ, NORA Graduado o Graduada en Biología  08,00

****4305L PÉREZ ADRIÁN, ANA MARIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,60

****9376S SENTANDREU VICENTE, ENRIQUE Licenciado en Farmacia  39,20

****9376S SENTANDREU VICENTE, ENRIQUE Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  32,00

****5364E TORRE ALBARSANZ, LIDIA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  11,37

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****5126W BABOT CLIVIO, ESTEBAN DANIEL Licenciado en Biotecnología  37,20

****5126W BABOT CLIVIO, ESTEBAN DANIEL Diplomado en Biotecnología (primer ciclo)  37,20
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****7623H BERNABEU ESCRIBANO, HUGO Ingeniero Químico (primer ciclo)  07,60

****1226H DELGADO MUÑOZ, DANIEL Licenciado en Química  19,36

****1226H DELGADO MUÑOZ, DANIEL Diplomado en Química (primer ciclo)  17,76

****9816S FLORENTINO MADIEDO, LAURA Graduado o Graduada en Química  27,30

****5047C GIL SANTIAGO, TOMAS Graduado o Graduada en Química  25,08

****8830G JIMÉNEZ AMEZCUA, IGNACIO Graduado o Graduada en Bioquímica  12,00

****8123K LOZOYO SÁNCHEZ, JESSICA Graduado o Graduada en Química  02,00

****2756D RIBAGORDA BERMEJO, MARTA Graduado o Graduada en Biología  12,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****33012 MA , FEIFEI Graduado o Graduada en Medicina 1

****6717L PELLICANÒ -, GRAZIA Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4214D PICAZO MOTA, FÉLIX Licenciado en Ciencias Ambientales 2

****4214D PICAZO MOTA, FÉLIX Licenciado en Ciencias Ambientales 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7623H BERNABEU ESCRIBANO, HUGO Ingeniero Químico 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7623H BERNABEU ESCRIBANO, HUGO Ingeniero Químico 1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
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Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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